

ד"ש מס' 269  
כ"ב תמוז תשע"ה  
09 יולי 2015

## כביש 71

כביש 71 בית שאן - עפולה הוא כביש עמוס תנועה ופקוק רב שעות היום. העבודה על תוואי הרכבת ובעקבות כך גם השינויים הנעשים בכביש מייצרים הרבה מאוד עומס על תושבי האזור. זהו ציר מרכזי שאנו עסוקים בו רבות כבר מספר שנים, החל מהרחבת הכביש וכלה בסידורי הרמזורים הפזורים לאורכו. בשבוע האחרון קיבלנו תשובה לפנייה שלנו למשרד התחבורה בבקשה לבחון את נושא הפקקים הארוכים בשעות הבוקר ואחר הצהריים. תשובת המשרד היא שנבדקת חלופות שונות לקידום הצומת בתל יוסף ואנו נקבל עדכון באשר לתוצאות.

## שריפה



בצהרי יום שני, הגיעה הודעה על שריפה גדולה בקרבת שדי תרומות. מטה החירום של המועצה יצא לשטח שבו פעלו כבר כבאיות וכוחות המשטרה, יחד עם צוותי הכוננות של המועצה אליהם הצטרפו יחידת המתנדבים והכבאיות מקיבוץ שדה אליהו ומפארק המעינות. הצוותים פינו את התושבים מהבתים הסמוכים לשריפה ואת ילדי הגן וילדי הקייטנה מחשש להתפשטות האש ושאיפת עשן סמיך ורעיל. היחידה הסביבתית של המועצה הוזעקה למקום ועמדה לאורך כל האירוע בקשר עם המשרד להגנת הסביבה וצוותי כיבוי אש באשר להנחיות התנהגות לתושבים והאנשים באזור. האירוע הסתיים עם נזק לרכוש בלבד.

במקביל התחוללו שתי שריפות נוספות בעמק (באזור נווה איתן ובאזור מסילות) בשטחים פתוחים ובמרחק גדול מהישובים, שכובו ע"י צוותי כב"א. אנו קוראים לתושבים לנקוט בכל האמצעים, על מנת למנוע את השריפה הבאה.

## מחזקים את ההתיישבות (על הגלבוע)

לאחרונה התקיימה ישיבת וועדת ההיגוי הרחבה שמלווה את תוכנית האב לחיזוק ההתיישבות על הגלבוע. הוועדה בהשתתפות עשרות חברים ממשרדי הממשלה, יישובי הגלבוע, גופים ירוקים, גופי התיישבות ונציגי המועצה, אישרה את התוכנית המקיפה שהוכנה על ידי צוות התכנון. התוכנית תהווה בסיס לגיוס תקציבים ויישום תוכניות הפיתוח הנדרשות להיערכות להגדלה משמעותית של כמות המתיישבים ברום הגלבוע והקמת יישוב חדש במלכישו. במקביל אנו עוסקים בקידום תב"צ שתאפשר את הקמתו של היישוב החדש.

## שלפים

בשבוע האחרון החלו עבודות על מרכיבי בטחון בשלפים, הכוללות ביצוע גדר, דרך בטחון ותאורה סביב השכונה. במקביל מתבצעות עבודות בניית דרך גישה חדשה לפרויקט האנרגיה השאובה, לעין מודע ולמטווחים שלמרגלות הגלבוע. הדרך מתחברת לכביש 669 בצומת הכניסה הדרומית של קיבוץ מסילות, עוקפת את קיבוץ רשפים ממערב, ותהווה חלופה לדרך הנוכחית לעין מודע, שעוברת היום דרך שלפים. עם השלמת 2 הפרויקטים הללו בחודשיים הקרובים, תיסגר הדרך הנוכחית שעוברת בשכונה, ושלפים תהיה מחוברת בגדר אחת לשלוחות ורשפים. הגישה לשלפים תהיה דרך רשפים ותיפסק תנועת משאיות ומכוניות דרך שלפים, למען הגברת הבטיחות ושיפור איכות החיים בשכונה.

## חילופים

ערן שלו שניהל את בית ספר ביכורה בשנתיים האחרונות סיים את תפקידו. במקומו נבחרה לתפקיד צופית שריג מטירת צבי. צופית שבעברה ניסיון ניהולי משמעותי, תתחיל להכיר את בית הספר על אופיו המיוחד ואתגריו במהלך הקיץ. הרוח החינוכית שהיא מביאה עימה דוגלת במצוינות אישית, בחדשנות ובשילוב טכנולוגיות בחינוך, בחיבורים לקהילות ובמתן הזדמנויות שוות. תודה גדולה לערן שניהל את בית הספר בשנתיים האחרונות, והצלחה לצופית ולצוות במשימותיכם!

## היערכות לשנת הלימודים החדשה

החופש הגדול החל ועימו היערכות בכל מוסדות החינוך לפתיחת השנה החדשה. במסגרת היערכות מתקיימות השתלמויות לכל צוותי החינוך, נערכים שיפוצים בכיתות ובמרחבי החינוך השונים, וההרשמה לכיתות א' בבתי הספר הממלכתיים דתיים נפתחה מחדש על מנת לאפשר להורים ולמערכת החינוכית לתת מענה טוב לילדים.

## תרבות בני הנוער

השבוע התקיים ערב הורים אזורי. כ- 60 הורים מכל רחבי העמק הגיעו לבית הנוער שבמרכז עידן, לשמוע את הרצאתו של תמיר לאון - אנתרופולוג חוקר תרבות הנוער. ההרצאה עסקה בתרבות הנוער - סיכויים וסיכונים. השפעת הפלאפון והמחשב על חיי הנוער והילדים, כיצד אלו תורמים לאליונות, אובדנות, שתיית אלכוהול, מיניות לא מותאמת ועוד. כמו כן הורים יצאו מצוידים בטיפים מעשיים לחופש הגדול.

### נפגשים עם ראש המועצה

מפגש הסיום של מנהלי הקהילות התקיים בעידן טכנולוגי. הצגנו את המודל הייחודי שאנו מקימים במרכז ושוחחנו על שיתופי הפעולה שהמרכז יזמן ליישובים ולתושבים. סיכמנו את השנה ושמענו מהמשתתפים דעות על מתכונת המפגשים המתאימה.



### שימור השטחים הפתוחים

כנס לב השרון השלישי שהוא יום עיון לזכרו של יצחק (שייע) ישועה ז"ל עסק השנה בנושא שימור השטחים הפתוחים. שייע כיהן בתפקידים ציבוריים רבים, כולל כראש המועצה האזורית לב השרון וכמנכ"ל מרכז המועצות האזוריות, התפקיד האחרון שמילא. הצגתי את פארק המעינות שלנו כמודל מוצלח לשימור ופיתוח השטחים הפתוחים, בשיתוף עם החקלאים, אנשי הסביבה, היישובים, והתיירנים, לטובת הטבע, התושבים והמבקרים.

### רון לוי מגשר - חותר לעבר היעד

בימים אלה אנו מציינים שנה ל'צוק איתן'. רון לוי מקיבוץ גשר איבד רגל במהלך הלחימה, אבל שנה אחרי ובתום שיקום קשה ומפרך חזר לחתור בקייאקים, ובאוגוסט כבר ישתתף באליפות העולם לנכים בקייאקים למקצה של 200 מטרים באיטליה.

אנו מאחלים לו הצלחה!!

[לכתבה שפורסמה בעיתון 'דיעות אחרונות'...](#)



### פורום צעירים

בשנתיים שחלפו מאז קם פורום הצעירים בעמק המעינות, מספרים החברים בו כי אחת החוויות המשמעותיות עבורם היא המפגש והשיח בין צעירים מקהילות שונות. בקיץ הזה החליטו כמה מחברי הפורום להרחיב את מעגלי ההיכרות ולהזמין גם את חבריהם להיפגש ולהכיר צעירים מיישובי העמק השונים. וכך, ביום ג' נפגשו בסדנה של בטי בכפר רופין 15 צעירים "חדשים" לסוג זה של מפגשים - מניר דוד, ירדנה, מעלה גלבוע ושדה נחום. היתה זו פתיחתה של סדרת מפגשים, סביב סדנאות שונות ומגוונות. מניסיונם של חברי הפורום, מפגשים מסוג זה הם תשתית ליצירת רשתות חברתיות, לחיזוק תחושת השייכות לעמק, ובעתיד אפילו להנעת יוזמות ותהליכים בתוך הקהילות ובאזור כולו.

### "טעימות"

שנת הפעילות בקתדרה "מעיינות הדעת" בגיל עוז הסתיימה. מעל ארבעים חוגים התקיימו השנה ומאות רבות מתושבי העמק לקחו בהם חלק. צוות הקתדרה עמל כל החודשים האחרונים וגיבש תכניות לשנת הפעילות הבאה: מיטב המרצים בתחומים שונים: תנ"ך, היסטוריה, ארכיאולוגיה, חז"ל, מדרש, אקטואליה, שירה וספרות, לצד ויטראדז', קרמיקה, אמנות, צילום, קולנוע וטיוילים ברחבי הארץ, וגם מפגשים לבריאות הגוף והנפש כמו יוגה, פילאטיס, צ'י קונג, מדיטציה וטאי צ'י ועוד.

היום, התקיימו בגיל עוז מפגשי "טעימות" של 23 חוגים חדשים המוצעים לשנת הפעילות תשע"ו. ה"סטודנטים" הוותיקים ומתעניינים חדשים נהנו מהרצאות פתיחה, מהיכרות עם מרצים חדשים ומחוויות יצירה בתחומים שונים. בגיל עוז אפשר למצוא תכנית העשרה לשעות אחר הצהריים המותאמת לאנשים עובדים בכל הגילאים, חווית למידה מעשירה ומפגשים חברתיים מקרבים ומרעננים.

שבת שלום!

יורם קרין

ראש המועצה